
2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/31 1函9 新馬 ソリッドグロウ 横山武史 芝1200  晴 良 池上昌和 1098 -1.1 36.0 63.91 60.00

2021/7/31 1函9 未勝利* コラリン 横山武史 芝1200  曇 良 岩戸孝樹 1094 -0.4 35.7 64.09 60.50

2021/7/31 3新3 新馬 ジャスティンヴェル 川田将雅 芝1200  晴 良 安田隆行 1102 -0.9 34.8 61.02 62.07

2021/7/31 3新3 新馬 ラニュイエトワール 川田将雅 芝1600  晴 良 尾形和幸 1355 -0.1 34.3 58.82 62.97

2021/7/31 3新3 未勝利* エトワールジェンヌ 戸崎圭太 ダ1200  晴 良 清水久詞 1121 -0.1 37.3 62.07 57.91

2021/7/25 3新2 新馬 ファンデル 中井裕二 芝1400  晴 良 杉山佳明 1226 -0.1 36.2 62.07 59.67

2021/7/25 3新2 新馬 レディバランタイン 戸崎圭太 芝1800  晴 良 加藤征弘 1484 -0.2 33.7 57.83 64.09

2021/7/25 3新2 未勝利* プルパレイ Ｍ．デム 芝1600  晴 良 須貝尚介 1333 -0.1 34.6 61.33 62.43

2021/7/25 1函8 新馬 トップキャスト 団野大成 芝1800  晴 良 高橋康之 1485 -0.6 36.5 60.00 59.18

2021/7/25 1函8 未勝利・牝* ニシノタマユラ 池添謙一 芝1200  曇 良 深山雅史 1100 -0.2 35.9 63.34 60.17

2021/7/24 1函7 新馬 カズラポニアン 横山和生 ダ1700  曇 良 宮田敬介 1473 -0.8 38.5 57.56 56.10

2021/7/24 1函7 未勝利* フィフティシェビー 横山武史 芝1800  曇 良 藤沢和雄 1503 -0.1 36.0 58.14 60.00

2021/7/24 3新1 新馬 アネゴハダ 幸英明 ダ1200  晴 良 佐々木晶 1131 -0.6 36.6 59.18 59.02

2021/7/24 3新1 新馬 オタルエバー 幸英明 芝1600  晴 良 中竹和也 1346 -0.7 33.5 58.92 64.48

2021/7/24 3新1 未勝利* グランシエロ 三浦皇成 芝1800  晴 良 武井亮 1480 -0.5 33.6 58.06 64.29

2021/7/24 3新1 未勝利* ジャズブルース 福永祐一 芝1400  晴 良 吉村圭司 1208 -0.1 35.0 62.88 61.71

2021/7/18 1函6 新馬 リューベック 吉田隼人 芝1800  晴 良 須貝尚介 1514 -0.3 35.1 56.62 61.54

2021/7/18 1函6 未勝利* アウトパフォーム 横山武史 芝1200  晴 良 栗田徹 1098 -0.4 34.4 61.02 62.79

2021/7/18 1福6 新馬 カセノダンサー 戸崎圭太 ダ1150  晴 良 中尾秀正 1105 -0.3 37.7 60.37 57.29

2021/7/18 1福6 新馬 ミッキーブンブン 石橋脩 芝1800  晴 良 菊沢隆徳 1508 -0.5 35.7 57.52 60.50

2021/7/18 1福6 未勝利* カメハメハタイム Ｍ．デム 芝1800  晴 良 栗田徹 1497 -0.2 36.5 59.02 59.18

2021/7/18 1福6 未勝利* シゲルファンノユメ 三浦皇成 芝1200  晴 良 伊藤圭三 1101 -0.5 34.8 61.19 62.07

2021/7/18 3小6 新馬 グーデンドラーク 松山弘平 芝2000  曇 良 池添学 2036 -0.4 35.4 57.14 61.02

2021/7/18 3小6 未勝利* コナブラック 福永祐一 芝1800  曇 良 清水久詞 1494 0.0 35.6 58.54 60.67

2021/7/17 1函5 函館２歳G3 ナムラリコリス 泉谷楓真 芝1200  晴 良 大橋勇樹 1099 -0.2 35.7 63.16 60.50

2021/7/17 1函5 新馬 ダンスウィズジョイ 横山武史 ダ1000  晴 良 伊藤圭三 596 -1.8 36.0 61.02 60.00
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2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/17 1函5 未勝利* ブラックボイス ルメール 芝1800  晴 良 宮田敬介 1505 -0.2 35.7 57.75 60.50

2021/7/17 1福5 新馬 ウインモナーク 武藤雅 芝1200  晴 良 奥平雅士 1108 -0.2 35.2 60.67 61.36

2021/7/17 1福5 新馬・牝 セプテンベル 菅原明良 芝1800  晴 良 武井亮 1516 -0.1 35.1 56.47 61.54

2021/7/17 3小5 新馬 スリーパーダ 福永祐一 芝1200 小雨 良 斉藤崇史 1099 -0.2 35.0 61.89 61.71

2021/7/17 3小5 新馬・牝 シゲルイワイザケ 福永祐一 芝1800 小雨 良 渡辺薫彦 1496 -0.2 36.6 59.18 59.02

2021/7/17 3小5 未勝利* トーホウラビアン 富田暁 芝1200 小雨 良 川村禎彦 1093 -0.1 35.6 64.09 60.67

2021/7/11 1函4 新馬 エクラノーブル 小沢大仁 芝1800  曇 稍 浅見秀一 1517 -0.9 35.7 56.84 60.50

2021/7/11 1函4 未勝利* ワンエルメス 団野大成 ダ1000  曇 重 手塚貴久 587 0.0 35.5 62.07 60.85

2021/7/11 1福4 新馬 ケッツァー 柴田大知 芝1200  曇 稍 高橋祥泰 1125 0.0 36.2 59.50 59.67

2021/7/11 1福4 新馬 トーセンクレセント 木幡初也 芝2000  曇 稍 武市康男 2054 -0.3 35.9 56.31 60.17

2021/7/11 3小4 新馬・牝 テイエムスパーダ 福永祐一 芝1200  晴 良 五十嵐忠 1095 0.0 34.5 61.71 62.61

2021/7/11 3小4 新馬 ピースオブエイト 福永祐一 芝1800  晴 良 奥村豊 1497 -0.2 34.4 57.37 62.79

2021/7/11 3小4 未勝利* ケルンコンサート 松山弘平 ダ1000  晴 稍 森秀行 586 -0.1 35.3 61.80 61.19

2021/7/10 1函3 新馬 イチローイチロー 池添謙一 芝1200 小雨 良 北出成人 1108 0.0 36.1 62.25 59.83

2021/7/10 1函3 未勝利* ブッシュガーデン ルメール 芝1200  曇 良 武井亮 1098 0.0 35.1 62.25 61.54

2021/7/10 1福3 新馬・牝 フミバレンタイン 三浦皇成 芝1200  曇 稍 鹿戸雄一 1104 0.0 35.9 62.61 60.17

2021/7/10 1福3 新馬 オンリーオピニオン 柴田大知 芝1800  曇 稍 伊藤大士 1519 -0.5 36.1 56.99 59.83

2021/7/10 1福3 未勝利* ベルウッドブラボー Ｍ．デム 芝1200  曇 稍 和田雄二 1100 -0.2 35.7 62.97 60.50

2021/7/10 1福3 未勝利* ナックドロップス 野中悠太 ダ1150  曇 不 杉浦宏昭 1090 -0.2 37.6 63.06 57.45

2021/7/10 3小3 新馬 サイード 福永祐一 芝1200  曇 良 角田晃一 1088 -0.1 34.6 63.16 62.43

2021/7/10 3小3 未勝利・九* イチザウイナー 田中健 芝1200 小雨 良 服部利之 1101 -0.2 36.6 64.48 59.02

2021/7/4 1函2 新馬 アルナシーム 武豊 芝1800  曇 良 橋口慎介 1501 -0.3 35.4 57.83 61.02

2021/7/4 1函2 未勝利* エーティーマクフィ 藤岡佑介 芝1200  晴 良 武英智 1104 0.0 35.4 61.71 61.02

2021/7/4 1福2 新馬 ニシノレバンテ 江田照男 芝1200 小雨 良 栗田徹 1105 -0.1 35.5 61.71 60.85

2021/7/4 1福2 新馬 ウインピクシス 丸山元気 芝1800 小雨 良 上原博之 1521 -0.6 36.0 56.77 60.00

2021/7/4 1福2 未勝利* グランドライン 三浦皇成 芝1800 小雨 良 高木登 1517 -0.6 35.9 56.99 60.17
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2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/4 3小2 新馬 ショウナンマッハ 松山弘平 芝1200  曇 良 茶木太樹 1086 -0.5 34.9 64.09 61.89

2021/7/4 3小2 新馬 フィデル 川田将雅 芝1800  曇 良 友道康夫 1507 -0.2 34.0 56.32 63.53

2021/7/3 1函1 新馬 カワキタレブリー 加藤祥太 芝1200  晴 良 杉山佳明 1107 0.0 35.5 61.36 60.85

2021/7/3 1函1 未勝利・牝* ナムラリコリス 泉谷楓真 芝1200  晴 良 大橋勇樹 1093 -0.1 35.7 64.29 60.50

2021/7/3 1福1 新馬 イチネンエーグミ 石川裕紀 ダ1150  曇 稍 茶木太樹 1095 -0.3 36.8 60.55 58.70

2021/7/3 1福1 新馬 ウィリン Ｍ．デム 芝1200  曇 良 林徹 1091 -1.2 34.8 62.97 62.07

2021/7/3 3小1 新馬 シホノディレット 浜中俊 ダ1000 小雨 良 杉山佳明 1007 -0.2 36.9 60.50 58.54

2021/7/3 3小1 新馬・九 シュンメキラリ 秋山真一 芝1200 小雨 良 牧田和弥 1101 -0.5 35.6 62.61 60.67

2021/7/3 3小1 未勝利* インプロバイザー 松若風馬 芝1200  曇 良 音無秀孝 1079 0.0 34.6 64.86 62.43

2021/6/27 3阪4 新馬 レッドベルアーム 福永祐一 芝1800  曇 良 藤原英昭 1479 -0.1 35.4 59.59 61.02

2021/6/27 1札6 新馬 ラブリイユアアイズ 団野大成 芝1200  晴 良 黒岩陽一 1096 -0.2 35.7 63.72 60.50

2021/6/27 3東8 新馬 コンバスチョン 三浦皇成 ダ1400  曇 良 伊藤圭三 1265 -0.7 36.3 57.37 59.50

2021/6/27 3東8 新馬 アバンチュリエ 柴田善臣 芝1600  曇 良 手塚貴久 1354 -0.2 33.8 58.44 63.91

2021/6/26 1札5 新馬 キングエルメス 坂井瑠星 芝1200  晴 良 矢作芳人 1092 -0.3 34.2 61.71 63.16

2021/6/26 1札5 未勝利* リトス 亀田温心 芝1200  晴 良 高橋裕 1090 -0.6 35.1 63.72 61.54

2021/6/26 3東7 新馬 ジオグリフ ルメール 芝1800  曇 良 木村哲也 1482 -0.2 33.3 57.68 64.86

2021/6/26 3東7 未勝利* フェスティヴボス 丸山元気 芝1600  晴 良 根本康広 1358 -0.1 34.0 58.25 63.53

2021/6/26 3阪3 新馬 タガノフィナーレ 松若風馬 芝1400  曇 良 浅見秀一 1242 -0.2 34.8 58.30 62.07

2021/6/26 3阪3 未勝利* スタニングローズ 川田将雅 芝1600  曇 良 高野友和 1352 -0.4 35.4 60.20 61.02

2021/6/20 1札4 新馬 グランアプロウソ 武豊 芝1200  曇 稍 松永幹夫 1095 -0.2 34.6 61.89 62.43

2021/6/20 3東6 新馬 キミワクイーン Ｍ．デム 芝1400  晴 稍 奥村武 1257 -0.1 33.6 55.28 64.29

2021/6/20 3阪2 新馬 ダノンスコーピオン 川田将雅 芝1600  晴 稍 安田隆行 1387 0.0 34.0 55.64 63.53

2021/6/19 3阪1 新馬 フェズカズマ 川田将雅 ダ1200  雨 不 安田隆行 1128 -0.3 36.9 60.17 58.54

2021/6/19 3東5 新馬 アライバル ルメール 芝1600  雨 稍 栗田徹 1368 -0.4 33.7 57.05 64.09

2021/6/19 3東5 未勝利* コムストックロード 柴田大知 芝1400  雨 稍 中野栄治 1221 -0.2 33.9 59.75 63.72

2021/6/19 1札3 新馬 アーリーレッグ 横山武史 ダ1000  曇 良 伊藤圭三 1015 -0.1 36.8 58.30 58.70
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2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/6/19 1札3 新馬・牝 ポメランチェ 藤岡佑介 芝1200  曇 良 牧田和弥 1079 -0.6 34.3 64.29 62.97

2021/6/13 1札2 新馬 トーセンサンダー 丹内祐次 芝1200  晴 良 杉浦宏昭 1089 0.0 34.6 62.97 62.43

2021/6/13 3東4 新馬 ヴァーンフリート 川田将雅 芝1800  曇 良 手塚貴久 1509 -0.1 34.2 56.32 63.16

2021/6/13 4名4 新馬 メリトクラシー 福永祐一 芝1200  雨 良 武幸四郎 1107 -0.2 34.9 60.34 61.89

2021/6/12 1札1 新馬 カイカノキセキ 鮫島克駿 芝1000  曇 良 池添学 569 -0.3 33.5 61.54 64.48

2021/6/12 3東3 新馬 ハイアムズビーチ 北村宏司 芝1400  晴 良 萩原清 1222 -0.1 35.0 61.02 61.71

2021/6/12 4名3 新馬 セリフォス 川田将雅 芝1600  曇 良 中内田充 1350 -0.2 34.4 59.41 62.79

2021/6/6 3東2 新馬 ビーオンザマーチ Ｍ．デム 芝1400 小雨 良 林徹 1226 -0.1 34.1 59.38 63.34

2021/6/6 3東2 新馬・牝 クレイドル 福永祐一 芝1600 小雨 良 黒岩陽一 1354 0.0 34.3 58.92 62.97

2021/6/6 4名2 新馬 ブレスレスリー 藤岡康太 芝1400  晴 良 藤岡健一 1231 -0.2 35.9 61.02 60.17

2021/6/5 3東1 新馬 コマンドライン ルメール 芝1600  晴 良 国枝栄 1354 -0.5 34.3 58.92 62.97

2021/6/5 4名1 新馬 クラウンドマジック 岩田康誠 芝1600  曇 良 加用正 1360 0.0 34.3 58.35 62.97
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1200ｍ以下

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/31 1函9 新馬 ソリッドグロウ 横山武史 芝1200  晴 良 池上昌和 1098 -1.1 36.0 63.91 60.00

2021/7/31 1函9 未勝利* コラリン 横山武史 芝1200  曇 良 岩戸孝樹 1094 -0.4 35.7 64.09 60.50

2021/7/31 3新3 新馬 ジャスティンヴェル 川田将雅 芝1200  晴 良 安田隆行 1102 -0.9 34.8 61.02 62.07

2021/7/25 1函8 未勝利・牝* ニシノタマユラ 池添謙一 芝1200  曇 良 深山雅史 1100 -0.2 35.9 63.34 60.17

2021/7/18 1函6 未勝利* アウトパフォーム 横山武史 芝1200  晴 良 栗田徹 1098 -0.4 34.4 61.02 62.79

2021/7/18 1福6 未勝利* シゲルファンノユメ 三浦皇成 芝1200  晴 良 伊藤圭三 1101 -0.5 34.8 61.19 62.07

2021/7/17 1函5 函館２歳G3 ナムラリコリス 泉谷楓真 芝1200  晴 良 大橋勇樹 1099 -0.2 35.7 63.16 60.50

2021/7/17 1福5 新馬 ウインモナーク 武藤雅 芝1200  晴 良 奥平雅士 1108 -0.2 35.2 60.67 61.36

2021/7/17 3小5 新馬 スリーパーダ 福永祐一 芝1200 小雨 良 斉藤崇史 1099 -0.2 35.0 61.89 61.71

2021/7/17 3小5 未勝利* トーホウラビアン 富田暁 芝1200 小雨 良 川村禎彦 1093 -0.1 35.6 64.09 60.67

2021/7/11 1福4 新馬 ケッツァー 柴田大知 芝1200  曇 稍 高橋祥泰 1125 0.0 36.2 59.50 59.67

2021/7/11 3小4 新馬・牝 テイエムスパーダ 福永祐一 芝1200  晴 良 五十嵐忠 1095 0.0 34.5 61.71 62.61

2021/7/10 1函3 新馬 イチローイチロー 池添謙一 芝1200 小雨 良 北出成人 1108 0.0 36.1 62.25 59.83

2021/7/10 1函3 未勝利* ブッシュガーデン ルメール 芝1200  曇 良 武井亮 1098 0.0 35.1 62.25 61.54

2021/7/10 1福3 新馬・牝 フミバレンタイン 三浦皇成 芝1200  曇 稍 鹿戸雄一 1104 0.0 35.9 62.61 60.17

2021/7/10 1福3 未勝利* ベルウッドブラボー Ｍ．デム 芝1200  曇 稍 和田雄二 1100 -0.2 35.7 62.97 60.50

2021/7/10 3小3 新馬 サイード 福永祐一 芝1200  曇 良 角田晃一 1088 -0.1 34.6 63.16 62.43

2021/7/10 3小3 未勝利・九* イチザウイナー 田中健 芝1200 小雨 良 服部利之 1101 -0.2 36.6 64.48 59.02

2021/7/4 1函2 未勝利* エーティーマクフィ 藤岡佑介 芝1200  晴 良 武英智 1104 0.0 35.4 61.71 61.02

2021/7/4 1福2 新馬 ニシノレバンテ 江田照男 芝1200 小雨 良 栗田徹 1105 -0.1 35.5 61.71 60.85

2021/7/4 3小2 新馬 ショウナンマッハ 松山弘平 芝1200  曇 良 茶木太樹 1086 -0.5 34.9 64.09 61.89

2021/7/3 1函1 新馬 カワキタレブリー 加藤祥太 芝1200  晴 良 杉山佳明 1107 0.0 35.5 61.36 60.85

2021/7/3 1函1 未勝利・牝* ナムラリコリス 泉谷楓真 芝1200  晴 良 大橋勇樹 1093 -0.1 35.7 64.29 60.50

2021/7/3 1福1 新馬 ウィリン Ｍ．デム 芝1200  曇 良 林徹 1091 -1.2 34.8 62.97 62.07
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1200ｍ以下

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/3 3小1 新馬・九 シュンメキラリ 秋山真一 芝1200 小雨 良 牧田和弥 1101 -0.5 35.6 62.61 60.67

2021/7/3 3小1 未勝利* インプロバイザー 松若風馬 芝1200  曇 良 音無秀孝 1079 0.0 34.6 64.86 62.43

2021/6/27 1札6 新馬 ラブリイユアアイズ 団野大成 芝1200  晴 良 黒岩陽一 1096 -0.2 35.7 63.72 60.50

2021/6/26 1札5 新馬 キングエルメス 坂井瑠星 芝1200  晴 良 矢作芳人 1092 -0.3 34.2 61.71 63.16

2021/6/26 1札5 未勝利* リトス 亀田温心 芝1200  晴 良 高橋裕 1090 -0.6 35.1 63.72 61.54

2021/6/20 1札4 新馬 グランアプロウソ 武豊 芝1200  曇 稍 松永幹夫 1095 -0.2 34.6 61.89 62.43

2021/6/19 1札3 新馬・牝 ポメランチェ 藤岡佑介 芝1200  曇 良 牧田和弥 1079 -0.6 34.3 64.29 62.97

2021/6/19 1札2 新馬 トーセンサンダー 丹内祐次 芝1200  晴 良 杉浦宏昭 1089 0.0 34.6 62.97 62.43

2021/6/13 4名4 新馬 メリトクラシー 福永祐一 芝1200  雨 良 武幸四郎 1107 -0.2 34.9 60.34 61.89

2021/6/12 1札1 新馬 カイカノキセキ 鮫島克駿 芝1000  曇 良 池添学 569 -0.3 33.5 61.54 64.48
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1400ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/25 3新2 新馬 ファンデル 中井裕二 芝1400  晴 良 杉山佳明 1226 -0.1 36.2 62.07 59.67

2021/7/24 3新1 未勝利* ジャズブルース 福永祐一 芝1400  晴 良 吉村圭司 1208 -0.1 35.0 62.88 61.71

2021/6/26 3阪3 新馬 タガノフィナーレ 松若風馬 芝1400  曇 良 浅見秀一 1242 -0.2 34.8 58.30 62.07

2021/6/20 3東6 新馬 キミワクイーン Ｍ．デム 芝1400  晴 稍 奥村武 1257 -0.1 33.6 55.28 64.29

2021/6/19 3東5 未勝利* コムストックロード 柴田大知 芝1400  雨 稍 中野栄治 1221 -0.2 33.9 59.75 63.72

2021/6/12 3東3 新馬 ハイアムズビーチ 北村宏司 芝1400  晴 良 萩原清 1222 -0.1 35.0 61.02 61.71

2021/6/6 3東2 新馬 ビーオンザマーチ Ｍ．デム 芝1400 小雨 良 林徹 1226 -0.1 34.1 59.38 63.34

2021/6/6 4名2 新馬 ブレスレスリー 藤岡康太 芝1400  晴 良 藤岡健一 1231 -0.2 35.9 61.02 60.17
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1600ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/31 3新3 新馬 ラニュイエトワール 川田将雅 芝1600  晴 良 尾形和幸 1355 -0.1 34.3 58.82 62.97

2021/7/25 3新2 未勝利* プルパレイ Ｍ．デム 芝1600  晴 良 須貝尚介 1333 -0.1 34.6 61.33 62.43

2021/7/24 3新1 新馬 オタルエバー 幸英明 芝1600  晴 良 中竹和也 1346 -0.7 33.5 58.92 64.48

2021/6/27 3東8 新馬 アバンチュリエ 柴田善臣 芝1600  曇 良 手塚貴久 1354 -0.2 33.8 58.44 63.91

2021/6/26 3東7 未勝利* フェスティヴボス 丸山元気 芝1600  晴 良 根本康広 1358 -0.1 34.0 58.25 63.53

2021/6/26 3阪3 未勝利* スタニングローズ 川田将雅 芝1600  曇 良 高野友和 1352 -0.4 35.4 60.20 61.02

2021/6/20 3阪2 新馬 ダノンスコーピオン 川田将雅 芝1600  晴 稍 安田隆行 1387 0.0 34.0 55.64 63.53

2021/6/19 3東5 新馬 アライバル ルメール 芝1600  雨 稍 栗田徹 1368 -0.4 33.7 57.05 64.09

2021/6/12 4名3 新馬 セリフォス 川田将雅 芝1600  曇 良 中内田充 1350 -0.2 34.4 59.41 62.79

2021/6/6 3東2 新馬・牝 クレイドル 福永祐一 芝1600 小雨 良 黒岩陽一 1354 0.0 34.3 58.92 62.97

2021/6/5 3東1 新馬 コマンドライン ルメール 芝1600  晴 良 国枝栄 1354 -0.5 34.3 58.92 62.97

2021/6/5 4名1 新馬 クラウンドマジック 岩田康誠 芝1600  曇 良 加用正 1360 0.0 34.3 58.35 62.97
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1800ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/25 3新2 新馬 レディバランタイン 戸崎圭太 芝1800  晴 良 加藤征弘 1484 -0.2 33.7 57.83 64.09

2021/7/25 1函8 新馬 トップキャスト 団野大成 芝1800  晴 良 高橋康之 1485 -0.6 36.5 60.00 59.18

2021/7/24 1函7 未勝利* フィフティシェビー 横山武史 芝1800  曇 良 藤沢和雄 1503 -0.1 36.0 58.14 60.00

2021/7/24 3新1 未勝利* グランシエロ 三浦皇成 芝1800  晴 良 武井亮 1480 -0.5 33.6 58.06 64.29

2021/7/18 1函6 新馬 リューベック 吉田隼人 芝1800  晴 良 須貝尚介 1514 -0.3 35.1 56.62 61.54

2021/7/18 1福6 新馬 ミッキーブンブン 石橋脩 芝1800  晴 良 菊沢隆徳 1508 -0.5 35.7 57.52 60.50

2021/7/18 1福6 未勝利* カメハメハタイム Ｍ．デム 芝1800  晴 良 栗田徹 1497 -0.2 36.5 59.02 59.18

2021/7/18 3小6 未勝利* コナブラック 福永祐一 芝1800  曇 良 清水久詞 1494 0.0 35.6 58.54 60.67

2021/7/17 1函5 未勝利* ブラックボイス ルメール 芝1800  晴 良 宮田敬介 1505 -0.2 35.7 57.75 60.50

2021/7/17 1福5 新馬・牝 セプテンベル 菅原明良 芝1800  晴 良 武井亮 1516 -0.1 35.1 56.47 61.54

2021/7/17 3小5 新馬・牝 シゲルイワイザケ 福永祐一 芝1800 小雨 良 渡辺薫彦 1496 -0.2 36.6 59.18 59.02

2021/7/11 1函4 新馬 エクラノーブル 小沢大仁 芝1800  曇 稍 浅見秀一 1517 -0.9 35.7 56.84 60.50

2021/7/11 3小4 新馬 ピースオブエイト 福永祐一 芝1800  晴 良 奥村豊 1497 -0.2 34.4 57.37 62.79

2021/7/10 1福3 新馬 オンリーオピニオン 柴田大知 芝1800  曇 稍 伊藤大士 1519 -0.5 36.1 56.99 59.83

2021/7/4 1函2 新馬 アルナシーム 武豊 芝1800  曇 良 橋口慎介 1501 -0.3 35.4 57.83 61.02

2021/7/4 1福2 新馬 ウインピクシス 丸山元気 芝1800 小雨 良 上原博之 1521 -0.6 36.0 56.77 60.00

2021/7/4 1福2 未勝利* グランドライン 三浦皇成 芝1800 小雨 良 高木登 1517 -0.6 35.9 56.99 60.17

2021/7/4 3小2 新馬 フィデル 川田将雅 芝1800  曇 良 友道康夫 1507 -0.2 34.0 56.32 63.53

2021/6/27 3阪4 新馬 レッドベルアーム 福永祐一 芝1800  曇 良 藤原英昭 1479 -0.1 35.4 59.59 61.02

2021/6/26 3東7 新馬 ジオグリフ ルメール 芝1800  曇 良 木村哲也 1482 -0.2 33.3 57.68 64.86

2021/6/13 3東4 新馬 ヴァーンフリート 川田将雅 芝1800  曇 良 手塚貴久 1509 -0.1 34.2 56.32 63.16
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝2000ｍ以上

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/18 3小6 新馬 グーデンドラーク 松山弘平 芝2000  曇 良 池添学 2036 -0.4 35.4 57.14 61.02

2021/7/11 1福4 新馬 トーセンクレセント 木幡初也 芝2000  曇 稍 武市康男 2054 -0.3 35.9 56.31 60.17
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2021-2022POGクリニック集計 ダート距離別

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/7/31 3新3 未勝利* エトワールジェンヌ 戸崎圭太 ダ1200  晴 良 清水久詞 1121 -0.1 37.3 62.07 57.91

2021/7/24 3新1 新馬 アネゴハダ 幸英明 ダ1200  晴 良 佐々木晶 1131 -0.6 36.6 59.18 59.02

2021/7/18 1福6 新馬 カセノダンサー 戸崎圭太 ダ1150  晴 良 中尾秀正 1105 -0.3 37.7 60.37 57.29

2021/7/17 1函5 新馬 ダンスウィズジョイ 横山武史 ダ1000  晴 良 伊藤圭三 596 -1.8 36.0 61.02 60.00

2021/7/11 1函4 未勝利* ワンエルメス 団野大成 ダ1000  曇 重 手塚貴久 587 0.0 35.5 62.07 60.85

2021/7/11 3小4 未勝利* ケルンコンサート 松山弘平 ダ1000  晴 稍 森秀行 586 -0.1 35.3 61.80 61.19

2021/7/10 1福3 未勝利* ナックドロップス 野中悠太 ダ1150  曇 不 杉浦宏昭 1090 -0.2 37.6 63.06 57.45

2021/7/3 1福1 新馬 イチネンエーグミ 石川裕紀 ダ1150  曇 稍 茶木太樹 1095 -0.3 36.8 60.55 58.70

2021/7/3 3小1 新馬 シホノディレット 浜中俊 ダ1000 小雨 良 杉山佳明 1007 -0.2 36.9 60.50 58.54

2021/6/19 3阪1 新馬 フェズカズマ 川田将雅 ダ1200  雨 不 安田隆行 1128 -0.3 36.9 60.17 58.54

2021/6/19 1札3 新馬 アーリーレッグ 横山武史 ダ1000  曇 良 伊藤圭三 1015 -0.1 36.8 58.30 58.70

ダート1200ｍ以下
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2021-2022POGクリニック集計 ダート距離別

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021/6/27 3東8 新馬 コンバスチョン 三浦皇成 ダ1400  曇 良 伊藤圭三 1265 -0.7 36.3 57.37 59.50

ダート1400ｍ
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2021-2022POGクリニック集計 騎手勝ち星

騎手 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105
0 90 29 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福永祐一 10 3 7
川田将雅 8 5 3
横山武史 6 1 5
Ｍ．デム 6 2 4
ルメール 5 3 2
三浦皇成 5 1 4
戸崎圭太 3 0 3
団野大成 3 1 2
松山弘平 3 0 3
柴田大知 3 1 2
幸英明 2 0 2
泉谷楓真 2 0 2
池添謙一 2 0 2
武豊 2 1 1
藤岡佑介 2 1 1
丸山元気 2 1 1
松若風馬 2 1 1
中井裕二 1 0 1
横山和生 1 0 1
吉田隼人 1 0 1
菅原明良 1 0 1
石橋脩 1 0 1
武藤雅 1 0 1
富田暁 1 0 1
小沢大仁 1 0 1
木幡初也 1 0 1
野中悠太 1 0 1
田中健 1 0 1
江田照男 1 0 1
加藤祥太 1 0 1
石川裕紀 1 0 1
浜中俊 1 0 1
秋山真一 1 0 1
柴田善臣 1 1 0
坂井瑠星 1 1 0
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2021-2022POGクリニック集計 騎手勝ち星

騎手 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105
0 90 29 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

亀田温心 1 1 0
丹内祐次 1 1 0
鮫島克駿 1 1 0
北村宏司 1 1 0
藤岡康太 1 1 0
岩田康誠 1 1 0

2021-2022 POGクリニック 14/16



2021-2022POGクリニック集計 厩舎勝ち星

厩舎 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105 年間未勝利月

0 90 29 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
伊藤圭三 4 2 2 0
栗田徹 4 1 3 0
手塚貴久 3 2 1 0
安田隆行 3 2 1 0
杉山佳明 3 0 3 1
武井亮 3 0 3 1
黒岩陽一 2 2 0 1
浅見秀一 2 1 1 0
牧田和弥 2 1 1 0
杉浦宏昭 2 1 1 0
池添学 2 1 1 0
林徹 2 1 1 0
清水久詞 2 0 2 1
須貝尚介 2 0 2 1
宮田敬介 2 0 2 1
大橋勇樹 2 0 2 1
茶木太樹 2 0 2 1
藤原英昭 1 1 0 1
矢作芳人 1 1 0 1
高橋裕 1 1 0 1
木村哲也 1 1 0 1
根本康広 1 1 0 1
高野友和 1 1 0 1
松永幹夫 1 1 0 1
奥村武 1 1 0 1
中野栄治 1 1 0 1
武幸四郎 1 1 0 1
萩原清 1 1 0 1
中内田充 1 1 0 1
藤岡健一 1 1 0 1
国枝栄 1 1 0 1
加用正 1 1 0 1
池上昌和 1 0 1 1
岩戸孝樹 1 0 1 1
尾形和幸 1 0 1 1
加藤征弘 1 0 1 1
高橋康之 1 0 1 1
深山雅史 1 0 1 1
藤沢和雄 1 0 1 1
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2021-2022POGクリニック集計 厩舎勝ち星

厩舎 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105 年間未勝利月

0 90 29 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
佐々木晶 1 0 1 1
中竹和也 1 0 1 1
吉村圭司 1 0 1 1
中尾秀正 1 0 1 1
菊沢隆徳 1 0 1 1
奥平雅士 1 0 1 1
斉藤崇史 1 0 1 1
渡辺薫彦 1 0 1 1
川村禎彦 1 0 1 1
高橋祥泰 1 0 1 1
武市康男 1 0 1 1
五十嵐忠 1 0 1 1
奥村豊 1 0 1 1
森秀行 1 0 1 1
北出成人 1 0 1 1
鹿戸雄一 1 0 1 1
伊藤大士 1 0 1 1
和田雄二 1 0 1 1
角田晃一 1 0 1 1
服部利之 1 0 1 1
橋口慎介 1 0 1 1
武英智 1 0 1 1
上原博之 1 0 1 1
高木登 1 0 1 1
友道康夫 1 0 1 1
音無秀孝 1 0 1 1
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